  [image: Módní podprsenky]   Vyhledávání   

Magazín o podprsenkách Recenze a hodnocení podprsenek

	Podprsenky
	Nevyztužené
	Polovyztužené
	Vyztužené
	S kosticí
	Plnější tvary
	Push-up
	Balconette/bardot
	Hladké
	Krajkové
	Erotické
	Mateřské
	Sportovní
	Triola





Módní podprsenky
[image: Světle modrá sportovní podprsenka Tommy Hilfiger Underwear]
[image: Světle modrá sportovní podprsenka Tommy Hilfiger Underwear]

Hladké, Nevyztužené, Sportovní

Získej podprsenku
Světle modrá sportovní podprsenka Tommy Hilfiger Underwear
Tato podprsenka naprosto mění pravidla hry, pokud jde o pohodlí a styl. Světle modrá barva je naprosto úchvatná a rozhodně v ní vyniknete v posilovně nebo při tréninku. Co však tuto sportovní podprsenku skutečně odlišuje, je její jedinečný vzor s nápisy. Ten dodává celkovému designu nádech sofistikovanosti a jedinečnosti. Tato sportovní podprsenka je nejen stylová, ale také neuvěřitelně praktická. Nevyztužená konstrukce zajišťuje maximální flexibilitu a volnost pohybu, díky čemuž můžete snadno provádět své tréninky. A to nejlepší na tom všem? Je bez kostic! To znamená, že už žádné nepříjemné šťourání nebo rýpání do kůže. Můžete se soustředit výhradně na trénink bez jakýchkoli rušivých elementů nebo nepohodlí. Ramínka této sportovní podprsenky nejsou nastavitelná, což se někomu může zdát jako nevýhoda, ale věřte mi, že je to vlastně požehnání.
Cena v době recenze: 839 Kč
Více →


[image: Levná hladká fialová push-up podprsenka Trendyol]
[image: Levná hladká fialová push-up podprsenka Trendyol]

Hladké, Push-up, S kosticí, Vyztužené

Získej podprsenku
Levná hladká fialová push-up podprsenka Trendyol
Pokud jde o nabídku cenově dostupného a stylového spodního prádla, značka Trendyol vyniká. Jejich sortiment zahrnuje různé podprsenky, včetně levné hladké fialové push-up podprsenky. Tato konkrétní podprsenka je nejen trendy, ale také poskytuje vynikající oporu a pohodlí. Hladká tkanina zajišťuje bezešvý vzhled pod jakýmkoli oblečením, takže je ideální pro každodenní nošení i speciální příležitosti. Funkce push-up zvětšuje poprsí, dodává mu lichotivý tvar a zvyšuje sebevědomí. Levná hladká fialová push-up podprsenka Trendyol je skvělým doplňkem každé sbírky spodního prádla a nabízí styl, cenovou dostupnost a pohodlí v jednom.
Cena v době recenze:  327 Kč
Více →


[image: Hladká růžová vyztužená podprsenka pod pod přiléhavá trička]
[image: Hladká růžová vyztužená podprsenka pod pod přiléhavá trička]

Hladké, Plnější tvary, S kosticí, Vyztužené

Získej podprsenku
Hladká růžová vyztužená podprsenka pod pod přiléhavá trička
Dámy, poslouchejte! Pokud už vás nebaví, jak vám ty otravné podprsenkové linky ničí hladkost vašich přiléhavých triček, mám pro vás řešení. Představuji vám podprsenku Simplicity T-Shirt Bra v úžasném odstínu hladké růžové. Tato podprsenka není jen obyčejné spodní prádlo, ale mění pravidla hry. Díky lehce vyztuženým košíčkům a dokonale hladkému designu je jako druhá kůže, která bez námahy zvýrazní vaše křivky. Nyní si povíme o skutečné hvězdě představení – košíčcích s kosticemi.
Cena v době recenze: 649 Kč
Více →


[image: Sada 2 pohodlných bavlněných polovyztužených podprsenek bez kostic]
[image: Sada 2 pohodlných bavlněných polovyztužených podprsenek bez kostic]

Hladké, Nevyztužené, Plnější tvary

Získej podprsenku
Sada 2 pohodlných bavlněných polovyztužených podprsenek bez kostic
Vstupte do světa pohodlí a stylu s touto sadou 2 pohodlných bavlněných polovyztužených podprsenek. Tyto podprsenky jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální měkkost a pohodlí, a jsou vyrobeny z vysoce kvalitní bavlněné tkaniny, která zajišťuje jemný dotek s vaší pokožkou. Rozlučte se s nepohodlnými kosticemi, které se zarývají do kůže, protože tyto podprsenky jsou bez drátků, což umožňuje neomezený pohyb a celodenní pohodlí.
Cena v době recenze: 498 Kč
Více →


[image: Růžová podprsenka Calvin Klein se srdíčky, tenká špagetová ramínka]
[image: Růžová podprsenka Calvin Klein se srdíčky, tenká špagetová ramínka]

Hladké, Nevyztužené

Získej podprsenku
Růžová podprsenka Calvin Klein se srdíčky, tenká špagetová ramínka
Tak právě jsem narazila na tu nejroztomilejší podprsenku na světě a nemohla jsem se dočkat, až se s vámi o ni podělím. Představte si to: růžová podprsenka Calvin Klein zdobená rozkošnými srdíčky, doplněná tenkými špagetovými ramínky. Je to jako stvořené pro spodní prádlo v nebi! A teď si povíme něco o detailech, které dělají tuto podprsenku ještě neodolatelnější. Především je od značky Calvin Klein, která je známá svou kvalitou a stylem. A hádejte co? Je to dámská podprsenka, která je bez kostic a bez vycpávek, což poskytuje maximální pohodlí po celý den.
Cena v době recenze: 969 Kč
Více →


[image: Levná dámská podprsenka zmenšovací podprsenka s kosticemi]
[image: Levná dámská podprsenka zmenšovací podprsenka s kosticemi]

Krajkové, Nevyztužené, Plnější tvary, S kosticí

Získej podprsenku
Levná dámská podprsenka zmenšovací podprsenka s kosticemi
Dámy, shromážděte se! Nebudete tomu věřit, ale narazili jsme na osmý div světa – levnou dámskou zmenšovací podprsenku s kosticemi. Vím, co si teď myslíte: “Zmenšovací podprsenka? To je snad pohádka?” Ale ujišťuji vás, že je to stejně skutečné jako vaše láska k čokoládě. Tato kouzelná věcička je vybavena košíčky s kosticemi, na které je spolehnutí jako na nejlepší kamarádku po rozchodu.
Cena v době recenze: 200 Kč
Více →


[image: Růžová sportovní podprsenka Reebok do fitka i na běh]
[image: Růžová sportovní podprsenka Reebok do fitka i na běh]

Hladké, Nevyztužené, Sportovní

Získej podprsenku
Růžová sportovní podprsenka Reebok do fitka i na běh
Představte si, jak vcházíte do tělocvičny, jako vize v růžové barvě, barvě síly a vášně. Nejste jen další tváří v davu. Ne, jste síla, se kterou je třeba počítat, bouře v lidské podobě. Jaká je vaše tajná zbraň? Není to jen vaše odhodlání, síla vůle nebo houževnatost. Je to vaše růžová sportovní podprsenka Reebok, vaše brnění proti světu. Růžová sportovní podprsenka Reebok není jen kus oblečení.
Cena v době recenze: 455 Kč
Více →


[image: Sada dvou velkých pohodlných zmenšovacích krajkových podprsenek]
[image: Sada dvou velkých pohodlných zmenšovacích krajkových podprsenek]

Krajkové, Nevyztužené, Plnější tvary, S kosticí

Získej podprsenku
Sada dvou velkých pohodlných zmenšovacích krajkových podprsenek
Dopřejte si sadu dvou velkých, pohodlných zmenšovacích krajkových podprsenek. Jak všichni víme, ženská krajka je evergreenem mezi spodním prádlem a dodá vaší sbírce spodního prádla ten správný nádech elegance a půvabu. Tento nadčasový designový prvek jsme zakomponovali do našich zmenšovacích podprsenek s kosticemi, které nabízejí nejen estetický vzhled, ale také přizpůsobivý střih.
Cena v době recenze: 898 Kč
Více →


[image: Nalepovací podprsenka Bye Bra do hlubokých výstřihů]
[image: Nalepovací podprsenka Bye Bra do hlubokých výstřihů]

Hladké

Získej podprsenku
Nalepovací podprsenka Bye Bra do hlubokých výstřihů
Připravte se pozdravit módní svobodu s revoluční sadou Bye Bra! Jste fanouškem hlubokých výstřihů a modelů bez zad? Pak je tohle vaše nová nejlepší kamarádka! Tento inovativní výrobek mění pravidla hry a slibuje nahradit klasickou podprsenku způsobem, který je nejen pohodlný, ale také nepopiratelně stylový.
Cena v době recenze: 1 149 Kč
Více →


[image: Bílá push up podprsenka bez ramínek pro hluboký dekolt]
[image: Bílá push up podprsenka bez ramínek pro hluboký dekolt]

Hladké, Push-up, S kosticí, Vyztužené

Získej podprsenku
Bílá push up podprsenka bez ramínek pro hluboký dekolt
Bílá push-up podprsenka bez ramínek pro hluboký dekolt značky Leilieve je důkazem nekompromisního přístupu značky k pohodlí a stylu. Tato dámská hladká push-up podprsenka je navržena s hustě vyztuženými push-up košíčky, které poskytují objem i oporu a vyhovují všem typům prsou. Výsledkem je nepřehlédnutelný dekolt, který dodá každému oblečení prvek půvabu a sebevědomí
Cena v době recenze: 889 Kč
Více →


[image: Luxusní dámská kojící podprsenka s kosticemi]
[image: Luxusní dámská kojící podprsenka s kosticemi]

Hladké, Mateřské, S kosticí, Vyztužené

Získej podprsenku
Luxusní dámská kojící podprsenka s kosticemi
Zažijte ztělesnění luxusu a pohodlí s dámskými kojicími podprsenkami s kosticí. Tato podprsenka byla navržena s ohledem na moderní maminky a nabízí ideální kombinaci stylu, podpory a pohodlí. Je dokonale prodyšná a zajišťuje maximální pohodlí po celý den. Dokonale tvarovaná a obzvláště pružná kostice se přizpůsobí každému pohybu, aniž by způsobovala nepohodlí nebo tlačila. Co ji však odlišuje, je distanční vycpávka, která diskrétně schovává ochranné tampony v košíčcích, takže je ideální volbou i pod přiléhavé svrchní oblečení.
Cena v době recenze: 1 799 Kč
Více →


[image: Růžová a broskvová krajkové polovyztužené podprsenky bez kostic pro starší]
[image: Růžová a broskvová krajkové polovyztužené podprsenky bez kostic pro starší]

Krajkové, Plnější tvary, Polovyztužené

Získej podprsenku
Růžová a broskvová krajkové polovyztužené podprsenky bez kostic pro starší
Vyzařujte eleganci a svůdný půvab s růžovými a broskvovými polovyztuženými podprsenkami Confidence Lingerie. Tyto krajkové podprsenky jsou speciálně navrženy pro zralé ženy a představují dokonalou kombinaci pohodlí a stylu. Jejich design se vyznačuje jemnými krajkovými detaily v horní části košíčků, mezi košíčky, na bocích a na předních ramínkách, které podtrhnou vaši ženskou krásu.
Cena v době recenze: 1 318 Kč
Více →


[image: Pohodlná krajková zmenšovací podprsenka s kosticemi]
[image: Pohodlná krajková zmenšovací podprsenka s kosticemi]

Krajkové, Nevyztužené, Plnější tvary, S kosticí

Získej podprsenku
Pohodlná krajková zmenšovací podprsenka s kosticemi
Představte si podprsenku, která nejen poskytuje oporu, ale také lichotivou siluetu. Seznamte se s naší pohodlnou krajkovou zmenšující podprsenkou s kosticí. Tato exkluzivní podprsenka s kosticí je navržena s ohledem na moderní ženu. Nejde jen o podporu, ale také o poskytnutí estetického vzhledu, který zvyšuje sebevědomí. Je vyrobena z jemného krajkového materiálu, který je hebký na pokožce, a spojuje tak pohodlí s elegancí. Skutečný převrat však přináší její jedinečný design.
Cena v době recenze: 250 Kč
Více →


[image: Šedá sportovní podprsenka Guess Carrie]
[image: Šedá sportovní podprsenka Guess Carrie]

Nevyztužené, Sportovní

Získej podprsenku
Šedá sportovní podprsenka Guess Carrie
Představujeme šedou sportovní podprsenku Guess Carrie, která je ztělesněním pohodlí a stylu navrženého pro moderní sportovní ženy. Tato sportovní podprsenka, vyrobená z nejplyšovějšího a nejprodyšnějšího bavlněného materiálu, upřednostňuje nejen váš tréninkový výkon, ale zajišťuje také vaše maximální pohodlí.
Cena v době recenze: 559 Kč
Více →


[image: Růžová krajková push-up podprsenka bez kostic]
[image: Růžová krajková push-up podprsenka bez kostic]

Krajkové, Push-up

Získej podprsenku
Růžová krajková push-up podprsenka bez kostic
Růžová krajková push-up podprsenka bez kostic, jednorožec spodního prádla. Je to jako najít hrnec zlata na konci duhy! Tento skvostný kousek od společnosti Astratex není obyčejnou braletkou. Je jako malé černé šaty ve světě spodního prádla, ale v drzé růžové barvě. Braletka Simply Lace je rozkošným odvarem pohodlí a stylu. Má rozkošné trojúhelníkové košíčky, které jsou podšité hladkým mikrovláknem, takže se v ní budete cítit jako na obláčku.
Cena v době recenze: 399 Kč
Více →


[image: Modrá bezešvá podprsenka bez kostic s lehkým push-up efektem]
[image: Modrá bezešvá podprsenka bez kostic s lehkým push-up efektem]

Hladké, Nevyztužené, Plnější tvary, Push-up

Získej podprsenku
Modrá bezešvá podprsenka bez kostic s lehkým push-up efektem
Bezešvá podprsenka Selmark je vysoce kvalitní kus spodního prádla, jehož cílem je poskytnout absolutní pohodlí a lichotivý střih. Tato modrá podprsenka bez kostic má bezešvou strukturu, která dokonale splyne s vaším tělem, takže je pod oblečením prakticky neviditelná. Podprsenka má nevyztužené košíčky, které však díky vyjímatelným vycpávkám poskytují mírný push-up efekt. Tato vlastnost umožňuje všestrannost a možnost vytvarovat přirozeně plný dekolt podle vašich preferencí a pohodlí.
Cena v době recenze: 1 099 Kč
Více →


[image: Černá sportovní podprsenka na cvičení Nike]
[image: Černá sportovní podprsenka na cvičení Nike]

Hladké, Nevyztužené, Sportovní

Získej podprsenku
Černá sportovní podprsenka na cvičení Nike
Černá sportovní podprsenka na cvičení od společnosti Nike je ztělesněním stylu i pohodlí. Není to jen kousek oblečení, je to prohlášení o posílení, které nabízí optimální podporu během intenzivních tréninků. Tato černá kráska od značky Nike je pečlivě navržena tak, aby poskytovala přiléhavý střih a zároveň zajišťovala maximální prodyšnost, takže vás udrží svěží a chladnou i během vysoce intenzivních tréninků.
Cena v době recenze: 679 Kč
Více →


[image: Červená krajková push-up podprsenka vhodná i pro větší poprsí]
[image: Červená krajková push-up podprsenka vhodná i pro větší poprsí]

Krajkové, Plnější tvary, Push-up, S kosticí, Vyztužené

Získej podprsenku
Červená krajková push-up podprsenka vhodná i pro větší poprsí
Odhalte svou vnitřní bohyni s červenou krajkovou push-up podprsenkou Cleo II. Tato podprsenka je speciálně navržena pro větší poprsí a zaručuje pohodlí a sebedůvěru jako žádná jiná. Vyztužené košíčky jsou krásně pokryté složitou krajkou, která dodá vašemu každodennímu oblečení nádech elegance. Vyšší střed je zvýrazněn nádherným šněrováním, které ještě více podtrhne krásu vašeho dekoltu.
Cena v době recenze: 1 049 Kč
Více →


[image: Levná bílá krajková podprsenka se zapínáním vpředu]
[image: Levná bílá krajková podprsenka se zapínáním vpředu]

Krajkové, Nevyztužené, Plnější tvary

Získej podprsenku
Levná bílá krajková podprsenka se zapínáním vpředu
Dámy, shromážděte se. Přinášíme vám informace o nejnovější senzaci, která hýbe světem spodního prádla – levné bílé krajkové podprsence se zapínáním vpředu. Nenechte se zmást označením “levná”. Nejedná se o podprsenku nízké kvality, která se nosí jednou a je hotová. Ne, pane! Je to kus architektury spodního prádla par excellence.
Cena v době recenze: 279 Kč
Více →


[image: Šedá sportovní nevyztužená podprsenka na běh adidas GS1357]
[image: Šedá sportovní nevyztužená podprsenka na běh adidas GS1357]

Hladké, Nevyztužené, Sportovní

Získej podprsenku
Šedá sportovní nevyztužená podprsenka na běh adidas GS1357
Připravte se na maximální pohodlí při běhu s šedou nevycpanou sportovní podprsenkou na běhání adidas GS1357! Tato fenomenální podprsenka není jen tak obyčejná sportovní podprsenka, je to výjimečný kousek z proslulé kolekce adidas. A to nejzajímavější? Je vyrobena z příjemného materiálu iniciativy Better Cotton. Ano, slyšíte správně! Výrobky s tímto symbolem jsou vyrobeny z nejméně 50 % bavlny pocházející od prodejce nebo značky, která je hrdou součástí iniciativy Better Cotton Initiative a aktivně investuje do jejího rozvoje.
Cena v době recenze: 799 Kč
Více →


[image: Bílá neviditelná šněrovací samodržící podprsenka s push-up efektem]
[image: Bílá neviditelná šněrovací samodržící podprsenka s push-up efektem]

Hladké, Push-up, Vyztužené

Získej podprsenku
Bílá neviditelná šněrovací samodržící podprsenka s push-up efektem
Představte si ztělesnění dokonalosti v oděvu – bílou neviditelnou šněrovací podprsenku s push-up efektem. Tohle není obyčejná podprsenka, ne, je to zázrak módní technologie. Je precizně vyrobená a představuje samostatný zázrak, který zvýrazňuje nejen přední část dekoltu, ale také záda, a vytváří tak iluzi bezchybné siluety. Přiléhá k tělu jako druhá kůže a přesně kopíruje každou křivku, což není nic jiného než zázrak.
Cena v době recenze: 489 Kč
Více →


[image: Béžová sportovní dámská push-up podprsenka Puma levně]
[image: Béžová sportovní dámská push-up podprsenka Puma levně]

Hladké, Push-up, Sportovní

Získej podprsenku
Béžová sportovní dámská push-up podprsenka Puma levně
Dámy, shromážděte se! Prozradíme vám tajnou zbraň, která způsobí revoluci ve vašem tréninku. Bubnujte, prosím… Je to béžová dámská sportovní push-up podprsenka Puma! Vím, co si teď myslíte – béžová? Vážně? Ano, dámy, béžová. Proč by neonové barvy měly mít všechnu zábavu, když můžete zazářit v decentní, ale elegantní béžové barvě jako šéfka?
Cena v době recenze: 409 Kč
Více →


[image: Zmenšovací sportovní podprsenka Bonprix bez kostic]
[image: Zmenšovací sportovní podprsenka Bonprix bez kostic]

Hladké, Nevyztužené, Plnější tvary, Sportovní

Získej podprsenku
Zmenšovací sportovní podprsenka Bonprix bez kostic
Zažijte maximální pohodlí a podporu se zmenšující se sportovní podprsenkou Bonprix bez kostic. Tato inovativní podprsenka je navržena tak, aby opticky zmenšovala poprsí, vytvářela uhlazenější siluetu a zároveň vám poskytovala optimální oporu 2, kterou potřebujete během tréninku. Jednobarevné varianty v černé a pudrově bílé barvě z ní dělají univerzální doplněk každého fitness šatníku.
Cena v době recenze: 549 Kč
Více →


[image: Sada dvou polovyztužených podprsenek pro plnoštíhlé (žlutá a zelená)]
[image: Sada dvou polovyztužených podprsenek pro plnoštíhlé (žlutá a zelená)]

Krajkové, Plnější tvary, Polovyztužené, S kosticí

Získej podprsenku
Sada dvou polovyztužených podprsenek pro plnoštíhlé (žlutá a zelená)
Představujeme sadu dvou polovyztužených podprsenek navržených speciálně pro plnoštíhlé ženy, které zdůrazňují dokonalou kombinaci elegance a pohodlí. Tyto podprsenky jsou k dispozici v zářivých odstínech žluté a zelené a jsou nejen funkční, ale také vizuálně přitažlivé. Jsou vyrobeny z měkké bavlny a zajišťují prodyšnost a pohodlí po celý den. Rafinované grafické krajkové detaily dodávají těmto podprsenkám nádech sofistikovanosti a činí z nich nezbytnou součást vaší sbírky spodního prádla.
Cena v době recenze: 479 Kč
Více →



1 2 3 … 66 Další »
 Na našem webu naleznete nepřeberné množství dámských podprsenek z aktuální modní kolekce i starších modelů. Vybiráme pro vás ty nejzájimávější, originání a přitom cenově příznivé podprsenky a ty pak podrobujeme naší recenzi. Hodocení každé podprsenky se skládá z naší recenze a z hodnocení návštěvníc stránek a majitelek konkrétních podprsenek. Hodnocen je především vzhled, pohodlí, materiál, cena a nakolik podprsenky působí sexy.

 Pohodlné dámské podprsenky jsou neodmyslitelnou součástí dámského šatníku. Každá žena obvykle vlastní několik podprsenek, protože jde o spodní prádlo, které nosíme každodenně. Podprsenku je třeba vybírat důsledně, neboť jen správně zvolená podprsenka umí hotové zázraky a je pohodlná. Dobře padnoucí podprsenka dodá vašim ňadrům ty správné tvary, uleví od bolesti zad a také poskytne prsům dostatečnou podporu. Nabídka podprsenek je skutečně velice pestrá, pro aktivní ženy jsou vhodné sportovní podprsenky, pokud potřebujete ňadra opticky zvětšit, pak zvolte push-up efekt a pro velká prsa jsou vhodné zase klasické podprsenky s kosticemi.

 Při výběru spodního prádla je třeba pamatovat na to, že obvod podprsenky musí být dostatečně pevný, aby se při praní nevytáhl a také široký, aby se nezařezával. Pokud máte malá prsa, pak sáhněte po push-up podprsenkách, které vaše poprsí dokonale opticky zvětší. Zvolit můžete také bajonetový nebo dekorový střih, který může být také vyztužený. Nejdůležitější je, abyste se v podprsence cítila pohodlně, nikde vás netlačila a naopak nepadala. Pokud se chystáte na společenskou událost a vezmete si korzetové společenské šaty, jistě oceníte podprsenku bez ramínek.
Kategorie podprsenek
	Balconette/bardot (115)
	Erotické (69)
	Hladké (804)
	Krajkové (794)
	Mateřské (74)
	Nevyztužené (499)
	Plnější tvary (896)
	Polovyztužené (244)
	Push-up (348)
	S kosticí (875)
	Sportovní (200)
	Triola (36)
	Vyztužené (680)




© 2024 Módní podprsenky | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE PODPRSENEK



	Podprsenky
	Nevyztužené
	Polovyztužené
	Vyztužené
	S kosticí
	Plnější tvary
	Push-up
	Balconette/bardot
	Hladké
	Krajkové
	Erotické
	Mateřské
	Sportovní
	Triola


  